
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 48/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 3779/2021

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-00

Email: TURVOMED@HOTMAIL.COM Telefone: (48) 3525-0022

Data/hora de envio 23/06/2022 09:16:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MALEATO DE ACEPROMAZINA - ACEPROMAZINA 1% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 20 ML

MALEATO DE ACEPROMAZINA - ACEPROMAZINA 1% SOLUÇÃO
INJETÁVEL AMPOLA COM 20 ML 200 AMPOLA 1.000,00

Marca: APROMAZIN 1% 20ML Fabricante: SYNTEC Modelo: NÃO SE APLICA

Fornecedor: MATOS MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 38.457.380/0001-60

Email: matosmedicamentos@gmail.com Telefone: (19) 99877-3384

Data/hora de envio 21/06/2022 15:14:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MALEATO DE ACEPROMAZINA - ACEPROMAZINA 1% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 20 ML

MALEATO DE ACEPROMAZINA - ACEPROMAZINA 1% SOLUÇÃO
INJETÁVEL AMPOLA COM 20 ML 200 AMPOLA 50,00

Marca: SYNTEC Fabricante: SYNTEC Modelo: APROMAZIN 1% 20ML

Fornecedor: SUPRAMIL COMERCIAL LTDA EPP CNPJ/CPF: 11.262.969/0001-57

Email: supramilcomercial@hotmail.com Telefone: (11) 2367-3286

Data/hora de envio 06/07/2022 15:56:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - MALEATO DE ACEPROMAZINA - ACEPROMAZINA 1% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 20 ML

MALEATO DE ACEPROMAZINA - ACEPROMAZINA 1% SOLUÇÃO
INJETÁVEL AMPOLA COM 20 ML 200 AMPOLA 30,00

Marca: APROMAZIN 1% 20ML Fabricante: SYNTEC Modelo: SYNTEC

Lote 2 (Lote Fracassado)

LOTE 2

Fornecedor: 3 MED CNPJ/CPF: 29.043.834/0001-66

Email: 3med.distribuidora@gmail.com Telefone: (54) 99110-0356



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Data/hora de envio 22/06/2022 10:01:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA COM 20 ML

PROPOFOL 10MG/ML AMPOLA COM 20 ML 500 AMPOLA 403,20

Marca: novafarma Fabricante: novafarma Modelo: ap

Lote 3
LOTE 3

Fornecedor: MATOS MEDICAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 38.457.380/0001-60

Email: matosmedicamentos@gmail.com Telefone: (19) 99877-3384

Data/hora de envio 21/06/2022 15:14:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

3 - CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10 ML

CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10 ML 400 AMPOLA 10,00

Marca: SAMTEC Fabricante: SAMTEC Modelo: 19,1% 10ML

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 08 de Julho de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


